EDITAL Nº 019/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2018 - CHAMADA PARA ENTREVISTA – REALOCAÇÃO

EXTERNA DE FUNCIONÁRIOS/TROCA DE SETOR

HMGV – VAGAS NOTURNO

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:
No quadro constante no Anexo II de candidatos convocados para Entrevistas do
Banco de Realocações – Auxiliar de Serviços Gerais – Vagas Noturno.

Onde se lê:

Leia-se:

Candidata desclassificada conforme Artigo nº 29 do Regulamento do Banco de Realocações.

Sapucaia do Sul, 09 de Janeiro de 2018.

PROFISSIONAISCONVIDADOS A PARTICIPAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO
CANDIDATO MATRÍCULA

MARCIA LIMA DE SOUZA 70912
MARIA JOSILEIDE DE BRITO 70172

MARIA LUCIA ZDANSKI 70589
MARIA REGINA DA SILVA 71107

NARA SIMONE LOPES 71091
PAULO EDSON BECK 71084

RENATA SOLTIS 71089
RITA DE CASSIA BARBOSA TEIXEIRA 71082

RODRIGO SILVA DE CAMPOS 71102
SERGIO DA SILVA PEREIRA 70588

SUELEN SOARES BOEIRA DA CUNHA 71094
VITOR LUIZ CASILDE XAVIER 70587

PROFISSIONAISCONVIDADOS A PARTICIPAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO
CANDIDATO MATRÍCULA

MARIA JOSILEIDE DE BRITO 70172
MARIA LUCIA ZDANSKI 70589

MARIA REGINA DA SILVA 71107
NARA SIMONE LOPES 71091
PAULO EDSON BECK 71084

RENATA SOLTIS 71089
RITA DE CASSIA BARBOSA TEIXEIRA 71082

RODRIGO SILVA DE CAMPOS 71102
SERGIO DA SILVA PEREIRA 70588

SUELEN SOARES BOEIRA DA CUNHA 71094
VITOR LUIZ CASILDE XAVIER 70587